
Добитници на стипендија по  

Конкурс за доделување на 1 80  (сто и осумдесет ) стипендии за ученици со посебни 

потреби од јавните и приватните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 202 5/202 6 година  

 

 

Р еден 

број  

ИД  Име  на 

ученик  

Презиме  на 

ученик  

1 803082  Бојан  Илиевски  

2 803217 Александар  Трајчески  

3 806024  Барбара  Василевска  

4 806388  Сања  Переловска  

5 806801  Омер  Јашари  

6 807020  Никола  Аризанкоски  

7 808156  Јан  Цветановски  

8 808881  Стефанија  Куртеска  

9 816680  Алексеј  Ангелевски  

10 817527 Викторија  Глигорова  

11 817762 Драгица  Коцева  

12 819279 Стефанија  Илиевска  

13 826123  Ива  Кировска  

14 826332  Благојчо  Бојаџиски  

15 826681  Јани  Тануров  

16 826784  Олег  Јованоски  

17 826890  ЈОВАНА  ПОПОСКА  

18 826959  Андреј  Николовски  

19 827048  ПЕТАР  КУЈОВИЌ  

20  827807  ЈОВЕ  ИЛИЕВСКИ  

21 828221  Тарик  Мемедов  

22 828594  Мила  Савовска  

23 829655  Александар  Ничовски  



24 832242  Андреј  Димески  

25 832648  Даниела  Ристовска  

26 833887  Магдалена  Кекеновска  

27 834461  Владко  Кекеновски  

28 835157 Никола  Стојановски  

29 842490  Марко  Симјаноски  

30  843077   Јован  Наков  

31 844425  Милан  Митковски  

32 844779  Anesa  Shaqiri  

33 846559  Стефан  Николовски  

34 847790  САНДРА  ЈОВИЌ  

35 847826  Иван  Јордановски  

36 847860  КРИСТИЈАН  НАУМОВСКИ  

37 847907  Давит  Костадинов  

38 847919 ЈОВАНА  КОСТОВА  

39 848020  Камелија  Камчева  

40  848160  Марија  Златановска  

41 848175 Кристијан  Бојаџиски  

42  848486  ФИТИМ  БИЛАЛИ  

43 849594  РЕНАТО  АНДОНОВ  

44  849774  Кристијан  Андреев  

45 849967  Сандра  Филиповска  

46 855464  БОЈАН  СТЕФАНОВСКИ  

47 855601 Димитар  Гиев  

48  855631 Љупка  Станковиќ  

49 856122 ЈАСЕМИН  ДЕМИРОВСКА  

50 856216 Дејан  Зафиров  

51 856288  Ноне  Шишкова  

52 856671 Феми  Мифтари  



53 857054  Бобан  Атанасов  

54 857132 Вита  Петрова  

55 857167 Златко  Марковиќ  

56 857201 Јована  Петреска  

57 857203  ЃУЛСЕФА  МУСА  

58 857234  Фросина  Петреска  

59 857264  Веле  Китановски  

60  857300  Ангела  Велечковска  

61 857332  Христијан  Миленковиќ  

62 857360  Азра  Реџалари  

63 857396  Марко  Ванчевски  

64 857597  Ѓорги  Цветков  

65 863521  Лаура  Даневска  

66 867793  Лука  Драгевски  

67 867965  Елеонора  Младеновска  

68 868196  Ќенан  Лимани  

69 869146  Давид  Рујковски  

70 874344  Симона  Јовеска  

71 874506  Димитар  Јованов  

72 874931 Адмир  Рахмани  

73 874949  СКЕНДЕР  БЕКТЕШОВСКИ  

74 874958  Амар  Демири  

75 874986  Љабинот  Мурати  

76 875031 Ерјон  Вљаши  

77 875109 Костадин  Андов  

78 875135 Хамит  Баки  

79 875145 Стефанија  Тасева  

80  875191 Амир  Рустеми  

81 875216 Амра  Емурлах  



82 875242  Шемсудин  Салиу  

83 875273  Авни  Мемеди  

84  875369  Бљонд  Љоку  

85 875445  Јована  Цветковска  

86 875491 Ева  Стојановска  

87 875493  Теа  Јовановска  

88 875557 Илинка  Ѓорѓиова  

89 875638  Фисник  Фера  

90  875670  Амар  Ибраими  

91 875741 Мелек  Ејуп  

92 875780  Муса  Јусуфи  

93 875810 Стефанија  Атанасовска  

94 875847  Мирослав  Николовски  

95 876015 ХЕЛМИНА  ДЕМИРОВА  

96 876358  Sadik  Murati  

97 877187 Махмуд  Еминоски  

98 881262  Suhejb  Ramani  

99 882880  Михаил  Сариевски  

100 883414  Александар  Трпкоски  

101 883552  Василиј  Стојков  

102 883647  Кире  Ристески  

103 883672  Мартин  Илиески  

104 883710 Џанина  Асаноска  

105 884339  Драган  Петровски  

106 890447  Артемида  Асановска  

107 892557  Вероника  Кочов  

108 892780  Матеа  Стојановска  

109 895347  Софија  Попоска  

110 895720  Антонија  Алексова  



111 897903  Стефан  Спасовски  

112 898451  НДЕРИМ  САИТИ  

113 898514  Артин  Ферати  

114 898539  Јован  Чушкар  

115 898554  Филип  Исакоски  

116 898633  Христијан  Карадачки  

117 898634  Андријана  Јангеловска  

118 898669  Андреа  Коцеска  

119 898718 Ермаљ  Османи  

120 898772  Бранко  Таневски  

121 898806  Елена  Ристовска  

122 898836  Фестим  Џемаили  

123 898843  Gresa  Tairi  

124 898872  Стефан  Илиев  

125 898909  Мартин  Живковиќ  

126 898980  Ива  Почепова  

127 898982  Хакан  Мустафовски  

128 899037  Ениса  Мазлами  

129 899058  Валон  Зендели  

130 899084  Иван  Костадиновски  

131 899118 Димитар  Костадиновски  

132 899152 Артим  Мамути  

133 899162  Матеј  Митровски  

134 899180  Јаков  Јовановски  

135 899220  Ерато Нора  Кардула  

136 899262  Никола  Блажевски  

137 901694  Кристијан  Добревски  

138 902023  Панче  Јарев  

139 902653  Дамјан  Стефановски  



140 902872  Гораст  Бабунски  

141 904897  Тоше  Велиовски  

142 905398  Antonio  Hristov  

143 907085  Кристина  Стојановска  

144 907397  Симона  Стојановска  

145 907464  Атакан  Расимов  

146 907514 Кристијан  Павлов  

147 908278  Еда  Тахирова  

148 909523  Александар  Манчевски  

149 909604  Јована  Стојановиќ  

150 909689  Ангело  Михајлоски  

151 909723  Стојче  Марковски  

152 909779  Арбијан  Зејнулахи  

153 909811 Јулија  Аврамовиќ  

154 909842  Младен  Петрушевски  

155 909881  Андреј  Димов  

156 909917  Лео  Лазаревски  

157 909946  Мелинда  Селимова  

158 909983  Блаже  Трпковски  

159 910016 Бурим  Исени  

160 910086  Натали  Латкоска  

161 913079 Петар  Гроздановски  

162 913842  Филип  Станкоски  

163 920558  Ajlin  Jakupi  

164 920703  Петар  Тодороски  

165 920840  Ана Марија  Стојаноска  

166 921269  Едис  Дурмишовски  

167 921797 Мартина  Митрева  

168 921859 Берат  Сељмани  



169 921972 Xhemall  Tahiri  

170 921995 Mirtezan  Mrtezi  

171 922258  Рејхан  Исовски  

172 922668  Деана  Ташева  

173 922708  Надица  Ристова  

174 922729  Петар  Ангеловски  

175 924312  Никола  Нелоски  

176 925414  Вилијам  Костадинов  

177 929565  Алан  Цамовиќ  

178 931747 Марко  Тодосов  

 


